

---

## **ADV1083280 MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 36529485

---

Data publicarii 12.06.19 Coduri CPV 31200000-8 31680000-6

---

Pretul estimativ: 3.139,48 RON - 3.139,48 RON

---

Descriere: Siguranta bipolară 16 A P+N buc 3; 3 17.6 52.8 Siguranta bipolară 10 A P+N buc 3; 3 18.34 55.02 Siguranta automata 4poli 50A buc 1; 1 110 110 Automat AL 2-14MRD mitsubisi buc 1; 1 850 850 Banda izolatoare 20 m lungime galbe ,negru ,verde buc 20; 20 4.81 96.2 Intrerupator ST dublu buc 3; 3 11.74 35.22 Intrerupator ST simplu buc 2; 2 9.35 18.7 Intrerupator PT dublu antigron 16A/220v buc 6; 11 6.11 67.21 Disjuncteur Schneider cu contacte auxiliare 6-10 A buc 4; 4 196 784 Coliere cablaje nylon 3.5/350mm buc 3; 3 17.31 51.93 Contacteur Schneider 18Ax380w 3 polar buc 6; 6 114.5 687 Contacteur 12Ax220w bobina buc 1; 1 81 81 Contacteur Schneider 25Ax380w 3 polar buc 2; 2 125.2 250.4 , pretul nu include TVA,

---